
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ “Фаховий коледж технологій, 

(найменування закладу освіти)

бізнесу та права Волинського національного університету імені
Лесі Українки”

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №75-зо

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

“Фаховий коледж технологій, бізнесу та права Волинського національного 
університету імені Лесі Українки” у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«15» серпня 2024 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

Директор Станіслав ЩЕБЛЮК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ “Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та права 
Волинського національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «16» серпня 2024 року 
№ 75-зо

017 Фізична культура і спорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

* кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

П
/П 5J\f

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14332051 1321317 Кобець Поліна Олександрівна
54387562 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і 
спорт

144,000

2 14361580 1321317 Котомай Тимофій Олександрович
54507689 ВА 31.05.2024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і 
спорт

108,000

3 14321266 1321317 Черних Олександра Василівна
54385335 ВС 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і 
спорт

136,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ “Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та права 
Волинського національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «16» серпня 2024 року 
№ 75-зо

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14321051 1315627 Васюра Олександра Михайлівна
54379842 ВС 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ “Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та права 
Волинського національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «16» серпня 2024 року 
№ 75-зо

126 Інформаційні системи та технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 14321136 1365309 Масюк Ангеліна Олександрівна
54379835 ВС 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

2 14321971 1365309 Пшава Максим Дмитрович
54386590 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

3 14370789 1365309 Солтис Вадим Іванович
54386600 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ “Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та права 
Волинського національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «16» серпня 2024 року 
№ 75-зо

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 14325647 1315685 Андрієвський Данило Максимович
54379836 ВС 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

2 14321098 1315685 Горін Олександр Олександрович
54388672 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

3 14325807 1315685 Свидина Ярослав Тарасович
54386914 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ “Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та права 
Волинського національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «16» серпня 2024 року 
№ 75-зо

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 14352968 1315686 Грабаровський Максим Сергійович
54386941 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

0,000

2 14332367 1315686 Костецька Катерина Андріївна
54418611 ВС 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

0,000

3 14361131 1315686 Семанюк Любомир Васильович
009838 МД 10.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ресторанне 
обслуговування

0,000

5


